
ZARZĄDZENIE NR 6 /2019  

WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 08 lipca 2019r 

 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Grzegorzewie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin organizacyjny Urzędu Gminy w Grzegorzewie, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu traci moc obowiązujący dotychczasowy Regulamin  

organizacyjny ustalony zarządzeniem nr 29/2004 Wójta Gminy Grzegorzew  

z dnia 9 września 2004 roku. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku do spraw obsługi 

kancelaryjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od  1 sierpnia 2019 roku. 

  
 

Wójt Gminy Grzegorzew 
   /-/ Bożena Dominiak 


